

حادثه‌ها

دستگیری قاتل افغانستانی به‌درخواست اینترپل

● **شرق**: مرد افغانستانی که متهم است پدرزن خود را در یکی از ولایت‌های کشورش به قتل رسانده، به درخواست اینترپل بازداشت اما در تحقیقات اولیه منکر قتل شد. در پی درخواست و تماس اینترپل افغانستان با بخش اینترپل نیروی انتظامی ایران، دستگیری مرد جوانی به نام رحمت در دستور کار پلیس ایران قرار گرفت. در گزارش اولیه‌ای که از طرف اینترپل و به درخواست پلیس افغانستان به پلیس ایران ارسال شده، نوشته شده است این مرد جوان متهم است در ۲۱ اردیبهشت امسال پدرزن خود را در ولایت «کاپیسا» افغانستان با ضربه جسمی سخت به سرش به قتل رسانده است. مدت کوتاهی پس از ارسال این درخواست به پلیس ایران پدر مقتول نیز برای پیگیری پرونده به ایران آمد و در نهایت با پیگیری‌های انجام‌شده متهم در یک اتاق سرایداری در خیابان فلسطین تهران شناسایی و دستگیر شد. روز گذشته فرزند مقتول و متهم در شعبه ششم دادسرای جنایی تهران حاضر شدند. فرزند مقتول در توضیح ماجرا و نحوه قتل گفت: این مرد قبل از این اتفاق در افغانستان داماد ما بود و پس از مدتی با خواهرم دچار اختلاف و مشکل شد و از خواهرم خواست خانهاش را به نام او کند. اما خواهرم از این کار خودداری کرد. او برای مدتی خواهرم را ترک کرد و بعد از بازگشت بار دیگر درخواست خود را مطرح کرد و روز حادثه نیز بر سر همین موضوع با پدرم درگیر شد و با قنداقی اسلحه به سر او زد که پدرم بر اثر ضربه‌ای که او زده بود، جانش را از دست داد، درحال‌حاضر ما درخواست بازگرداندن او به افغانستان را داریم تا به موضوع رسیدگی شود. این در حالی بود که متهم در تحقیقاتی که از او انجام شد، منکر حضورش در زمان ادعایی شاکلی در ولایت کاپیسا شد و گفت من در آن زمان در شهر «کابل» بودم و برای این ادعا شاهد هم دارم و در قتل نقشی نداشته‌ام. در پی اظهارات دو طرف، بازپرس محسن مدیرورستا دستور تحویل متهم و پرونده را به اینترپل داد تا متهم از ایران به افغانستان فرستاده شود.

قتل دختر جوان در منزل مسکونی

● یک دختر جوان شاهکه جمعه در منزل مسکونی واقع در یکی از محله‌های حاشیه شهر همدان به قتل رسید. این رخداد طبق بررسی‌های میدانی صورت‌گرفته به علت اختلاف خانوادگی بوده است. طبق اظهارات افراد حاضر در محل جرم، این قتل توسط یکی از بستگان نزدیک مقتول گزارش شده است؛ گویا پس از تماس تلفنی مستمر وی با مقتول و پاسخ‌ندادن زن جوان، وی نگران شده و به منزل مسکونی مقتول مراجعه می‌کند. این فرد پس از حضور در منزل مسکونی، با جسد خونین دختر جوان مواجه می‌شود و موضوع را به عوامل فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ گزارش می‌دهد. هرچند گمانه‌زنی‌های از نقش یکی از نزدیک‌ترین بستگان در این پرونده حکایت دارد اما رئیس پلیس آگاهی استان همدان دراین‌باره به ایرنا گفت: هنوز پرونده این قتل تکمیل نیست و نمی‌توان بر اساس گمانه‌زنی مردم اظهار نظر کرد. سرهنگ رضا زارعی افزود: کار پلیس مبنای علمی و کارشناسی دارد و نمی‌توان بر اساس حس و گمان تصمیم‌گیری و اظهار نظر کرد. وی ادامه داد: ابعاد و زوایای این قتل پنهان نیست و امید می‌رود با تحقیق و بررسی کارآگاهان زنده پلیس آگاهی بتوان در کمترین زمان قاتل را دستگیر کرد. وی ادامه داد: این قتل توسط یکی از بستگان مقتول گزارش شد و طبق بررسی‌های صورت‌گرفته مقتول با استفاده از سلاح سرد به قتل رسیده است.

۴ کشته و ۲ مصدوم در سقوط پراید در کانال آب

● سخنگوی سازمان اورژانس کشور با اشاره به سقوط پراید در کانال آب در اردبیل گفت: بر اثر این حادثه چهار نفر کشته و دو نفر مصدوم شدند. مجتبی خالدي، سخنگوی سازمان اورژانس کشور، در ارتباط با سقوط پراید در کانال آب در اردبیل اظهار کرد: این حادثه ساعت ۳۵ دقیقه باامداد در بيله‌سوار حوالی جعفرآباد اردبیل به وقوع پیوسته است. وی افزود: متأسفانه چهار نفر در دم جان خود را از دست دادند و دو نفر توسط نیروهای اورژانس به نزدیک‌ترین مرکز درمانی انتقال یافتند.

مرگ تلخ مادر و ۳ فرزندش بر اثر گاز گرفتگی

● یک مادر و سه فرزندش در روستای ابراهیم‌آباد اراک بر اثر گاز گرفتگی جان باختند. حدود ساعت ۱۹:۴۵ جمعه، گزارش از جان‌باختن اعضای یک خانواده در روستای ابراهیم‌آباد شهرستان اراک به مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ اعلام شد. با اعلام این خبر بلافاصله تیم‌های تخصصی از کارآگاهان پلیس و دیگر تیم‌های تخصصی، برای بررسی موضوع به محل اعزام شدند و بنابر گزارش‌ها و بررسی‌های اولیه، چهار نفر از اعضای این خانواده به علت گازگرفتگی ناشی از مسدودبودن مسیر دودکش بخاری، جان خود را از دست داده‌اند. بر اثر این حادثه تلخ، مادر خانواده حدوداً ۳۲ساله به همراه پسر چهارساله و دختران هشت و ۱۰ساله‌اش جان باختند. تحقیقات تکمیلی از سوی کارآگاهان پلیس درحال انجام است.

شرق: جوانی که متهم به قتل دوستش است، وقتی در مقام دفاع از خودش قرار گرفت، توضیح داد که چطور پدرش او را از هفت‌سالگی معتاد کرد و بعد در نوجوانی مورد آزارواذیت قرار گرفت.

به گزارش خبرنگار ما، یک‌سال قبل مأموران در جریان قتل پسر جوانی به نام مازیار قرار گرفتند که به‌تازگی از شهرستان به تهران آمده بود. مردی که موضوع را به مأموران خبر داد، مدعی شد نمی‌داند چه کسی این قتل را انجام داده است اما روز قبل از حادثه هم این جوان را در کارگاهش دیده بود. با انتقال جسد به پزشکی قانونی و آغاز تحقیقات، مشخص شد مازیار روز قبل از مرگش برای دیدار با دوستش، شاهین، به محل کارگاه رفته و بعد از قتل مازیار، شاهین هم مفقود شده بود. پس از انجام تحقیقات گسترده سرانجام شاهین شناسایی و بازداشت شد. در تحقیقات به‌عمل‌آمده شاهین اتهام قتل را قبول کرد و مدعی شد چون مازیار او را مورد آزارواذیت قرار داده، مرتکب این قتل شده است. متهم گفت: مقتول یکبار به من تعرض کرده بود و قصد داشت دوباره تعرض کند که من با میله آهنی به سرش کوبیدم و او را به قتل رساندم و بعد هم فرار کردم. با تکمیل تحقیقات و صدور کیفرخواست، پرونده برای رسیدگی به شعبه دوم دادگاه کیفری استان تهران فرستاده شد. متهم روز گذشته در جلسه رسیدگی حاضر شد. در ابتدا کیفرخواست علیه متهم خوانده شد و سپس اولیای‌دم در جایگاه قرار گرفتند و درخواست صدور حکم قصاص کردند. در ادامه نوبت به متهم رسید. او اتهام قتل را قبول کرد و مدعی شد برای دفاع از خودش مرتکب این قتل شده است. او گفت: من و مازیار تا کلاس پنجم دبستان در روستای خودمان درس می‌خواندیم. برای گذراندن دوران راهنمایی و دبیرستان به شهرستان رقیم و در خوابگاه مستقر شدیم. درواقع من و خوابگاه با او آشنا شدم و پنج سال در یک خوابگاه با هم بودیم. روستاهای ما ۳۰کیلومتر از هم فاصله داشت و باهم آشنا بودیم، اما دوستی نداشتم تا اینکه در خوابگاه رابطه ما نزدیک شد. یک شب در خوابگاه، مازیار که جثه‌ای بزرگ‌تر از من داشتم، من را مورد آزارواذیت قرار داد. خیلی حالم بد رو و وضعیت روحی خوبی نداشتم تا اینکه فردای آن روز متوجه شدم بچه‌های خوابگاه درباره من صحبت می‌کنند؛ آنها می‌دانستند به من تعرض شده است. اینکه مازیار موضوع را به بقیه بچه‌ها گفته بود خیلی ناراحت‌کرد اما مسئله به همین‌جا ختم نشد؛

حواذث

از اعتیاد در کودکی تا قتل در جوانی



مدتی بعد فهمیدم علاوه‌بر بچه‌های خوابگاه، همه بچه‌های روستای خودمان و روستایی که مازیار اهل آنجا بود هم درباره تعرضی که به من شده است، صحبت می‌کنند. این مسئله من را خیلی ناراحت کرد؛ ترک تحصیل کردم و به تهران آمدم و در یک کارگاه میل‌سازی مشغول به کار شدم. متهم گفت: مدتی قبل از حادثه یکی از هم‌روستایی‌هایم را دیدم. او به من گفت چرا تلافی کاری را که مازیار کرده است، نمی‌کنی یا دیگر ساکت نشود و درباره تو صحبت نکند. با حرف‌های این دوستم تصمیم گرفتم کار مازیار را تلافی کنم. یک روز به او زنگ زدم و خودم را پوریا معرفی کردم؛ پوریا دوست مشترکمان در خوابگاه بود. مازیار را به تهران دعوت کردم و گفتیم می‌خواهم او را ببینم و خاطراتی را باهمم دوره کنیم. چند روز بعد مازیار آمد، برادرش هم همراهش بود. باغ‌ما خوردیم و کمی صحبت کردیم. بعد برادرش رفت و من و مازیار تنها شدیم. او سر صحبت را باز کرد و گفت به یکی از دوستان مشترکمان تعرض کرده است. بعد نام من را آورد و گفت به شاهین هم تعرض کرده‌ام. این مسئله من را خیلی بهم ریخت و دوباره ناراحت شدم. به

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

مجازات زندان برای ربایندگان ۲ زن جوان

بر اساس اطلاعاتی که از زن جوان به دست آورده بودند، موفق شدند خودرو را شناسایی کنند و در نهایت دو نفر از سه متهم را بازداشت کردند. متهمان در بازجویی‌ها علاوه بر سرقت و آزار زن جوان، به سرقت و آزار زن دیگری نیز اعتراف کردند. آنها گفتند: یک شب قبل از اینکه زن جوان را رباییم، زن دیگری را سوار و اموال او را نیز سرقت کردیم. با توجه به کارت‌های بانکی و شناسایی‌که از قربانی دوم به جای مانده بود، مأموران او را نیز شناسایی کردند. زن جوان در بازجویی‌ها، شب حادثه را توضیح داد و گفت، وقتی شب من را دزدیدند و اموالم را سرقت کردند، آن‌قدر ترسیدم که فقط به بازگشت به خانه

مازیار در حالی که دستش را به روی صورتش می‌گذارد، می‌گوید: من نمی‌دانم چرا این اتفاق افتاد.

اعتراف مرد عصبی به قتل فرزند ۲ماهه

به ما گفتند پسرمان فوت شده است». مأموران برای روشن‌شدن جزئیات ماجرا جسد را به پزشکی قانونی فرستادند و متخصصان مامور شدند علت اصلی مرگ حمید را فاش کنند. از سویی کارآگاهان به بررسی زندگی این زوج پرداختند و پس از پرس‌وجو از همسایگان این زن‌شوهر دریافتند کودک دوماهه همیشه مورد آزار قرار می‌گرفت و صدای گریه‌اش در ساختمان به گوش می‌رسید. از سویی معلوم شد مادر حمید همسر دوم شوهرش است و مرد ۳۴ساله همیشه در این خانه نیست و فقط بعضی اوقات به ملاقات همسر و فرزندش می‌آید. درحالی‌که همه شواهد نشان می‌داد این زوج زندگی پسامانی ندارند، صادر کودک ببار دیگر تحت بازجویی قرار گرفت. او هنگامی که فهمید پلیس به بسیاری از اسرار زندگی‌اش پی برده است، لب به اعتراف گشود

پنج قاره

تخلیه ساختمان اعلام شد. زال مایکلادزه، وزیر درمان و امنیت اجتماعی دولت محلی آجارا، به خبرنگاران گفت ۲۱ نفر به دلیل عوارض ناشی از استنشاق دود به بیمارستان فرستاده شدند و ۱۸ نفر که پنج‌نفرشان ترکیه‌ای و ۱۲ نفر نیز از شهروندان گرجستان هستند، در بیمارستان‌های بائومی بستری شده‌اند.
گئورگی مارکولاشویلی، رئیس‌جمهوری گرجستان، نیز ابراز امیدواری کرد با تحقیقات عامل آتش‌سوزی را در اسرع وقت شناسایی کند.

بیرفراری از سیرک به‌ضرب گلوله کشته‌شد

● ببری که از سیرکی در پاریس فرار کرده بود از پا درآمد. این ببر پس از آنکه از سیرک فرار کرد و وارد خیابان‌های پاریس شد، با شلیک گلوله صاحبش

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

روی خودم نیاوردم و فردای آن روز باهم قرار گذاشتم برای اناهار پیش من بیاید. بعد از غذا به‌سمت من آمد و خواست من را مورد آزار قرار دهد، به او نگاه کردم و گفتم شاهین که دیروز حرفش را زدی و گفתי به او تعرض کرده‌ای، من هستم، شوکه شد و در چشمانم نگاه کرد بعد با چاقو به سمتم حمله کرد تا دوباره تعرض کند. من هم چاقو را از او گرفتم و بعد هم با میله آهنی به سرش کوبیدم که فوت کرد. در این هنگام قاضی به متهم گفت: شما پنج سال باهم دریک خوابگاه بودید مدعی هستی خودت را شخص دیگری معرفی کردی و مازیار را به محل کارت کشاندی، چطور شد که او تو را نشناخت مگر چنین چیزی ممکن است؟ متهم پاسخ داد: من تصادف کرده بودم و صورتم کمی تغییر کرده بود. مازیار وقتی آمد به من شک کرد؛ او فکر می‌کرد من پوریا هستم و به من گفت چندر عوض شده‌ای اما متوجه نشدم که او دروغ می‌گوید. او همچنین در پاسخ به این سؤال که اگر مازیار چاقو داشت و با چاقو حمله کرد، چرا چنین چیزی در صحنه جرم کشف نشده است، گفت: من چاقو را گرفته به آشپزخانه پرت کردم این موضوع

را بارها گفتم، نمی‌دانم چرا به آن توجهی نشد. او همچنین درباره اعتیادش گفت: پدرم اعتیاد داشت و من را هم از هفت‌سالگی معتاد کرد، من و پدرم باهم شیره می‌کشیدیم. در دوران خوابگاه هم شیره می‌کشیدم و بعد که بزرگ شدم و به تهران آمدم شیشه مصرف می‌کردم. کار که پیدا کردم تصمیم داشتمت مصرف شیشه را هم کنار بگذارم که این حادثه اتفاق افتاد. سپس وکیل‌مدافع متهم در جایگاه حاضر شد، او گفت: من چندبار درخواست کردم، با توجه به وضعیت خاصی که موکلم دارد، به کمیسیون پزشکی قانونی معرفی و وضعیت روانی او بررسی شود، اما توجهی نشده است و حالا از دادگاه درخواست دارم متخصمان روان‌پزشک او را معاینه کنند. سپس متهم برای بیان آخرین دفاع در جایگاه حاضر شد و گفت: من از اولیای‌دم عذرخواهی می‌کنم. وضعیت روانی درستی ندارم و سال‌هاست که افسردگی دارم. از کودکی هم من را معتاد کردند و بعد هم آن حادثه در خوابگاه پیش آمد، وضعیت روانی‌ام کاملاً به‌هم ریخت. با پایان گفته‌های متهم، اولیای‌دم برای صدور رأی دادگاه وارد شور شدند.

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

عالی کشور حکم را نقض کرد؛ اما در نظریه خود آورد با توجه به اینکه متهم دو فقره آدم‌ربایی، آزار و اذیت و سرقت داشته‌اند، باید در هر دو مورد محاکمه شوند و مجازات دو فقره آدم‌ربایی درباره آنها اعمال شود. روز گذشته متهمان برای محاکمه مجدد به دادگاه آورده شدند. با توجه به اینکه یکی از شاکیان اعلام رضایت کرده بود، شاکلی دوم که زنی متاهل بود، همچنان بر شکایت خود باقی ماند و درخواست مجازات کرد. سپس متهمان در جایگاه حاضر و خواستار بخشش شدند. با پایان جلسه رسیدگی، قضات، متهم ردیف اول را به ۲۲ سال حبس و متهم ردیف دوم را به هفت سال حبس محکوم کردند.

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

این زن ادامه داد: «در تمام مدتی که حمید با پسرمر بدرفتاری داشت من را تهدید کرده و گفته بود نباید از این‌س موضوع چیزی به دیگران بگویم من هم چون می‌ترسیدم سکوت می‌کردم».

مأموران در ادامه به بازجویی از مرد افغان پرداختند. او که فهمیده بود واقعیت فاش شده است به قتل نوزاد اعتراف کرد و گفت: «من بیشتر خانه همسر اولم بودم اما شب قبل از حادثه به منزل زن دومم رفتم و صبح روز بعد وقتی حمید شروع به گریه کرد اعصابم به‌هم ریخت برای همین کنترل خودم را از دست دادم. او را بلند کردم و سرش را به دیوار کوبیدم. من قصد نداشتم حمید را بکشم فقط می‌خواستم کاری کنم که گریه‌اش متوقف شود». بنا بر این گزارش، متهم به قتل درحال‌حاضر در بازداشت به‌سر می‌برد و تحقیقات از او همچنان ادامه دارد.

در این تصویر، مازیار در حال دفاع از خود است.

گرفت دست‌کم ۴۰ قاچاقچی دستگیر شدند و حدود ۵۰۰ نفر که اسیر آنها شده بودند، نجات یافتند. در این بیانیه همچنین اشاره شده بود که ۲۳۶ نفر از قربانیان نجات‌یافته، کودک و کمتر از ۱۳ سال دارند. در ادامه بیانیه آمده است: قاچاقچیان قربانیان خود را به اعمالی قبیح از تکدی‌گری گرفته تا اعمال منافی عفت وادار می‌کردند و نه دستمزدی به آنان می‌دادند و نه شرایط زندگی یک انسان را برایشان فراهم کرده بودند. این عملیات، بخشی از «پروژه ساحل» به بودجه دولت آلمان با هدف مبارزه با قاچاق انسان در منطقه بود. به گفته مقامات اینترپل، پس از این عملیات در جلسه‌ای رسمی درباره کارهای بعدی برای قربانیان و همچنین تلاش‌های بین‌المللی برای مبارزه با پدیده قاچاق انسان تبادل‌نظر صورت گرفت و تدابیری جدید اتخاذ شد.

دستگیری ۴۰ قاچاقچی انسان ونجات ۲۳۶ کودک

● اینترپل از دستگیری قاچاقچیان انسان و نجات حدود ۵۰۰ نفر در پنج کشور آفریقایی خبر داد. اینترپل فرانسه در بیانیه‌ای اعلام کرد در عملیات گسترده‌ای که با هدف مبارزه با قاچاق انسان در پنج کشور آفریقایی چاد، مالی، موریتانی، نیجر و سنگال صورت

رخداد

کلاهبرداری‌های کارت‌ی در شب یا روزهای تعطیل

● یک کارشناس حقوق سایبری گفت: بیشتر جرائم از نوع کلاهبرداری کارت‌به‌کارت در نیمه‌های شب و روزهای تعطیل انجام می‌شود. علیرضا طباطبایی در گفت‌وگو با ایرنا درباره نقش قربانیان در تحقق کلاهبرداری‌های کارت‌به‌کارت، افزود: از جمله جرائمی که در چند سال اخیر رشد قابل‌توجهی داشته و با وجود هشدارهای دستگاه‌های پلیسی و قضائی همچنان در کشور قربانی می‌گیرد کلاهبرداری‌هایی موسوم به کلاهبرداری کارت‌به‌کارت است. وی با بیان اینکه این جرم به‌طور قطع و یقین صرفاً بر اثر بی‌توجهی قربانی و شاید بهتر بتوان گفت بر اثر طمع قربانی رخ می‌دهد، گفت: در این نوع کلاهبرداری شخص مرتکب در تماس تلفنی با قربانی و بیان داستانی خیالی مبنی‌بر برنده‌شدن شما در قرعه‌کشی یا فلان مسابقه مشهور صداوسیما یا خرید عمده از شخص قربانی‌ای که فروشنده محصول است به‌گونه‌ای او را اغوا می‌کند‌که فرصت فکرکردن از قربانی را گرفته و وی را به سمت دستگاه عابر بانک می‌کشاند. این کارشناس حقوق سایبری اظهار کرد: در مقابل دستگاه عابر بانک اتفاقی که رخ می‌دهد، صدور دست‌وراثی از جانب شخص کلاهبردار مبنی‌بر زدن دکمه‌های عددی عابر بانک به بهانه بررسی موجودی یا اخذ آخرین تراکنش است چراکه شخص کلاهبردار مدعی واریز وجه جایزه به حساب قربانی است و قربانی بیچاره نیز منکر واریزشدن این وجه است. طباطبایی افزود: در نهایت آنچه رخ می‌دهد، و در نتیجه زدن کلیدهای عابر بانک صورت می‌گیرد، تعیین رمز دوم بر اساس نظر شخص کلاهبردار برای کارت بانکی قربانی است و پس از بحث و جدل کلاهبردار و قربانی مبنی بر عدم واریز وجه جایزه شخص کلاهبردار تماس را قطع کرده و قربانی هم همچنان در آرزوی دریافت این جایزه منتظر می‌ماند، غافل از اینکه شخص کلاهبردار در این تماس تلفنی ابتدا شماره‌کارت و مشخصات کارت را از قربانی گرفته و سپس با کشاندن وی به کنار عابر بانک یا مبلغی را از حساب وی برداشت کرده از رمز دوم کارت وی را با نظر خود ایجاد کرده یا تغییر داده است. وی اضافه کرد: هم‌اکنون نوبت شخص کلاهبردار است که اقدام به خالی‌کردن حساب قربانی کند. این اقدام با سرعتی بسیار زیاد واکثراً در نیمه‌شب یا روزهای تعطیل صورت می‌گیرد چراکه در این زمان‌ها شعب بانک‌ها تعطیل بوده و عملاً کاری از دست قربانی بیچاره نرمنی‌آید و صرفاً وی باید شاهد برداشت پول از حساب خود باشد. وی ادامه داد: شخص کلاهبردار نیز در این مدت تا سقف ممکن وجه نقد به حساب خود یا حساب نزدیکانش واریز کرده و مابقی وجوه موجود در حساب قربانی را به خرید اینترنتی اختصاص می‌دهد. بررسی‌های نشان می‌دهد کلاهبرداران در این روش لایه‌های مختلفی را برای انتقال پول به حساب اصلی مجرم کرده‌اند تا پلیس و دستگاه قضائی در رسیدن به مجرم اصلی دچار مشکل شوند، به‌عنوان مثال پولی که از حساب قربانی برداشت می‌شود ممکن است حتی در پنج یا شش حساب دیگر وارد و سپس از آنها به حساب‌های اصلی واریز شود. طباطبایی افزود: در بسیاری از موارد مشاهده شده است که شخص مجرم از اشخاص سابقه‌دار بوده و درحال‌حاضر نیز زندانی است؛ حتی بعضاً دیده شده که پس از شناسایی وی نامبرده به دادگاه احضار شده و با بیان اینکه «وجهی برای بازپرداخت ندارم» مجدداً به زندان برگشت داده شده است و شخص قربانی نیز هیچ ابزاری برای بازپس‌گیری پول خود نخواهد داشت. وی تأکید کرد: در این‌گونه موارد مهم‌ترین و اصلی‌ترین اقدام قربانی سرعت عمل است که می‌تواند در صورت انجام به‌موقع و صحیح میزان خسارت را به حداقل ممکن برساند. نحوه طرح دعوا و اینکه به چه طرقی اقدام حقوقی و کیفری برای بازپس‌گیری وجه صورت گیرد نیز یکی از نکات حائز اهمیت است؛ چراکه آنچه در این دعوا اهمیت دارد و مطلوب شخص قربانی است، بازپس‌گیری وجوه به‌یغمارفته خود در کمترین زمان ممکن است. این کارشناس حقوق سایبری افزود: بر اساس جمله معروف پیشگیری بهتر از درمان است، مهم‌ترین اقدام برای جلوگیری از وقوع این جرم و گرفتارشدن در دام مجرم انجام اقدامات پیشگیرانه است؛ به‌همین‌منظور رعایت این نکات در این زمینه توصیه می‌شود.

دستگیری عاملان درگیری با قهرمان ژیمناستیک

● عاملان درگیری با قهرمان ژیمناستیک در شهر رشت شناسایی و دستگیر شدند. سرهنگ رحیم شعبانی، رئیس پلیس شهر رشت، گفت: روز چهارشنبه گذشته در پی اعلام شکایت یکی از قهرمانان در رشته ورزشی ژیمناستیک علیه اشخاص ناشناس مبنی بر ابراد ضرب و جرح هنگام خروج از سالن ژیمناستیک ورزشگاه صدقی شهرستان رشت، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأموران انتظامی قرار گرفت. این مقام انتظامی با بیان اینکه با تحقیقات پلیسی، عاملان درگیری که ۱۶ و ۱۷ ساله هستند، بلافاصله شناسایی و دستگیر شدند، افزود: علت درگیری با قهرمان ژیمناستیک کشور مسائل شخصی بوده است. فرمانده انتظامی شهرستان رشت با اعلام اینکه فرد مصدوم به صورت سطحی مجروح شده و پس از مداوا حال عمومی وی مساعد است، بیان کرد: متهمان با تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مقام قضائی معرفی شدند.